

Hjortholm Holding ApS

Parcelvej 112

2830 Virum

CVR-nr. 27651941

Årsrapport for 2015/16

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2016

Viggo Ib Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Hjortholm Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hjortholm Holding ApS Parcelvej 112 2830 Virum
CVR-nr.	27651941
Regnskabsår	1. april 2015 - 31. marts 2016
Direktion	Viggo Ib Nielsen, Direktør
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde aktier, anparter og kapitalandele dels som anlægsinvesteringer og tilhørende konsulentvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2015 - 31. marts 2016 udviser et resultat på kr. -61.637, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2016 udviser en balancesum på kr. 1.109.029, og en egenkapital på kr. 739.119

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre driftsomkostninger		-11.560	-12.861
Driftsresultat		-11.560	-12.861
Finansielle indtægter	1	-61.775	105.544
Finansielle omkostninger	2	-5.687	0
Resultat før skat		-79.022	92.683
Skat af årets resultat	3	17.385	8.489
Årets resultat		-61.637	101.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.637	101.172
		-61.637	101.172

Hjortholm Holding ApS

Balance 31. marts 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		25.874	8.489
Tilgodehavender		25.874	8.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.077.596	789.798
Værdipapirer og kapitalandele		1.077.596	789.798
Likvide beholdninger		5.559	11.106
Omsætningsaktiver		1.109.029	809.393
Aktiver		1.109.029	809.393

Hjortholm Holding ApS

Balance 31. marts 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	150.000	150.000
Overført resultat	5	589.119	650.756
Egenkapital		739.119	800.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		362.910	1.137
Kortfristede gældsforpligtelser		369.910	8.637
Gældsforpligtelser		369.910	8.637
Passiver		1.109.029	809.393
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle indtægter		
Kursregulering aktier, lagerprincip	-61.775	105.544
	-61.775	105.544
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.687	0
	5.687	0
3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-17.385	-8.489
	-17.385	-8.489
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	150.000	150.000
Saldo ultimo	150.000	150.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	650.756	549.584
Årets tilgang	-61.637	101.172
Saldo ultimo	589.119	650.756
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
8. Værdipapirer		
Værdipapirer	1.077.596	789.798
	1.077.596	789.798